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EATONIN SUOMEN MYYNTI KASVOI YLI 40 % JÄREILLÄ UPSEILLA, 

LAIVATOIMITUKSILLA JA JÄLLEENMYYNNILLÄ 

Espoo, Suomi Eaton Power Quality Oy:n myynti Suomeen on ollut alkuvuonna ennätyksellistä. 

Laskutus on kasvanut tämän vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla 44 % edelliseen vuoteen 

verrattuna. 

– Olemme tehneet vuosikymmenet pitkäjänteistä työtä asiakkaidemme kanssa ja noususuhdanteen myötä 

tuo työ on nyt kantanut kiitettävästi hedelmää. Liiketoimintamme tulos on luonnollisesti samalla kasvanut ja 

oli 54 prosenttia yli viime vuoden vastaavan jakson, kertoo Eatonin Suomen myynnistä vastaava 

myyntijohtaja Timo Hossi. 

Vahvan kasvun takana ovat paitsi investointien yleinen kasvu myös markkinajohtajan 

määrätietoiset toimet markkinaosuuskilpailussa. Töitä on tehty tuote- ja palvelumyyntien 

toimesta valituissa asiakassegmenteissä ja jälleenmyyjäverkoston kehittämisessä. 

Tuotteista järeän luokan Powerware 9395 -malli on ollut tämän vuoden hittituote. Varsinkin 

konesalipalveluja tarjoavat internetpalvelutalot ja suuryritykset omissa konesaleissaan ovat 

ottaneet sen omakseen. 

– Asiakkaamme arvostavat Powerware 9395:n mutkatonta käyttöönottoa ja laajennettavuutta, joka on 

toteutettu luotettavuudesta tinkimättä, Hossi sanoo.  

Konesalien lisäksi myös tänä vuonna edelleen menestynyt suomalainen 

laivanrakennusteollisuus on vetänyt UPS-laitteita entistä enemmän. 

– Huippuunsa varustellut risteilijät tarvitsevat toimintojensa varmistamiseen ja turvaamiseen kiitettävästi 

UPSeja, Hossi iloitsee. 



Kolmas ennätyskasvun tekijä on ollut Eatonin rakentama jälleenmyyjäohjelma, joka on 

vauhdittanut erityisesti pienten UPSien myyntiä. Monet jälleenmyyjät IT- ja sähköaloilla ovat 

ohjelman myötä oivaltaneet UPSien merkityksen järjestelmätoimitusten osana ja yksittäisinä 

tuotteina.  

 

Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka liikevaihto vuonna 2007 oli 13 miljardia dollaria. 
Eaton on globaalisti johtava seuraavilla toimialoilla: häiriöttömän sähkön, sähkön jakelun ja hallinnan 
järjestelmät ja komponentit; hydrauliikan komponentit, järjestelmät ja palvelut teollisuudelle ja liikkuville 
koneille, hydrauliikka-, polttoaine- ja paineilmajärjestelmät kaupallisille ja sotilaslentokoneille ja älykkäät 
voimansiirtoratkaisut. Eatonilla on 81.000 työntekijää, ja konserni toimii yli 150 maassa. Yhtiön 
pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com 

Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä (Uninterruptible 
Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja myy häiriöttömän 
sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja sekä huoltopalveluja. 
Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE UPSit (alle 10kVA) ja MGE ylijännitesuojat.  Eaton Power Quality 
Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi 
harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla on tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 119 miljoonaa euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton Power Quality on Suomen 
UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee 
vientiin. www.powerware.fi  
 

 

Toimitukselliset lisätiedot:  

Jukka Nortio, jukka.nortio@conexio.fi, 050 553 1961 

 


